様式第1号の4

付
受印

固定資産税減免申請書

	椎葉村長　　　　　殿

年　　月　　日
	申請者
	住所又は事
務所所在地

	氏名又は
代表者氏名
	㊞

	村税条例第72条の規定により別紙損害明細書および減免を受けようとする事由を証する書類を添えて、下記のとおり申請いたします。

	定資産
滅失した固
	土地、家
屋、償却資
産の区分
	用途
	所在
	固定資産
課税台帳
に登録さ
れた価格
	税率
	算出金額
（減免を受ける金額）

	減免を受けよう
とする理由

	調査書
調査者

	区分
	事由又は損害の程度
	軽減又は免除割合

	根拠
	規則第3条
第1号該当

	〃
第2号該当

	〃
第3号該当

	調査顛末

(注意)1　規則第3条第1号第2号第3号の損害明細書については、規則第2条に規定する様式第1号の2を準用する。